
婦人科がん化学療法レジメン
レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 施行日(day) 1クール 制吐リスク

w-PTX パクリタキセル 80mg/㎡ 60分 1.8.15 28日 軽度

TC
パクリタキセル

カルボプラチン

175mg/㎡

AUC5

180分

60分

1

1
21日 高度

TC+Bev

パクリタキセル

カルボプラチン

アバスチン

175mg/㎡

AUC5

150mg/kg

180分

60分

30分(初回90分)

1

1

1

21日 高度

w-TC
パクリタキセル

カルボプラチン

80mg/㎡

AUC2

60分

60分

1.8.15

1.8.15
28日

中等度

(day2 DEX無し)

dose-denceTC
パクリタキセル

カルボプラチン

80mg/㎡

AUC6

60分

60分

1.8.15

1
21日 高度

DC
ドセタキセル

カルボプラチン

70mg/㎡

AUC5

60分

60分

1

1
21日 高度

CPT-11(biweekly) イリノテカン 150mg/㎡ 90分 1.15 35日 中等度

PLD単独 ドキシル 50mg/㎡ 90分 1 28日 中等度

GEM単独 ゲムシタビン 1000mg/㎡ 30分 1.8.15 28日 軽度

Bev維持 アバスチン 15mg/kg 30分 1 21日 最小度

Nogitecan単独 ハイカムチン 1.25mg/㎡ 30分 1.2.3.4.5 28日 軽度

AP
アドリアシン

シスプラチン

60mg/㎡

50mg/㎡

15分

120分

1

1
21日 高度

Pembro＋Lenvatinib
キイトルーダ

レンビマ

200mg

20mg

30分

1日1回　内服

1

連日
21日 最小度(中等度)

GEM＋DTX
ゲムシタビン

ドセタキセル

900mg/㎡

70mg/㎡

120分

60分

1.8

8
21日 軽度



PLD＋Bev
ドキシル

アバスチン

40mg/㎡

10mg/kg

90分

30分(初回90分)

1

1.15
28日 中等度


